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1. ANSVARSERKLÆRING 
 
Prospektet er utarbeidet med sikte på å gi et best mulig informasjonsgrunnlag i forbindelse med salg av 
aksjer i Hakadal Golfdrift AS. Styret i Hakadal Golfdrift AS bekrefter at opplysningene i dette 
Prospektet, så langt styret kjenner til, både er i samsvar med de faktiske forhold og at det ikke 
inneholder villedende eller ufullstendige opplysninger om forhold som må tillegges vekt ved 
bedømmelsen av tilbudet om å kjøpe aksjer i Hakadal Golfdrift AS.  
 
 
 

Hakadal, 10.mars, 2005 
Revidert Hakadal, 25. august 2008 

Styret i Hakadal Golfdrift AS 
 
 
 

Sign.          Sign.              Sign. 
Thomas N. Fearnley   Håkon Løchen  Sissel Hoff Fearnley 

     styrets formann    styremedlem        styremedlem 
 

 
Sign.                                               Sign. 

Lasse Braathen                             Bernt Fredriksen 
styremedlem                                   styremedlem 

 
 
 
2 DEFINISJONER 
 
Følgende ord og uttrykk skal, med mindre annet fremgår av sammenhengen, forstås på  følgende måte: 
 
Hakadal Golfbygg: Hakadal Golfbygg AS, org. nr. 986 962 174, Aas Gaard, 1488 Hakadal. 
 
Hakadal Golfdrift: Hakadal Golfdrift AS, org. nr. 987 456 280, Aas Gaard, 1488 Hakadal. Hakadal 

Golfdrift AS kalles også ”Selskapet” i dette Prospektet 
 
Prospektet:  Dette prospekt. 
 
Selskapet:  Hakadal Golfdrift. 
 
Styrene:  Styret i Hakadal Golfbygg og styret i Hakadal Golfdrift. 
 
 
 
 



3. TEKNISKE OPPLYSNINGER 

3.1 Alminnelige opplysninger om Selskapet 

Selskapets navn er Hakadal Golfdrift AS og har forretningsadresse Aas Gård, 1488 Hakadal. Selskapet 
ble stiftet den 01. november 2004 og har som formål å utvikle og drive golfanlegg, samt annen 
virksomhet som naturlig faller inn under dette. Foretaksnummeret til Selskapet er 987 456 280. 
Selskapets revisor er Statsautorisert revisor Ole Tom Lie. 
 

3.2 Aksjekapital  

Selskapets aksjekapital er per i dag NOK 114.750,-  fordelt på 2,295 aksjer hver pålydende  
NOK 50, hvorav Hakadal Golfbygg AS eier 1864 aksjer. Selskapet har i dag én aksjeklasse.  

3.3 Tilbud om kjøp av aksjer 

Hakadal Golfdrift AS i samarbeid med Hakadal Golfklubb og Hakadal Golfbygg AS innbyr til kjøp av 
inntil 1650 aksjer i Hakadal Golfdrift AS med spillerett.   I perioden 15.09.2008 til 31.12.2008 tilbys 
700 aksjer til NOK 50,- per aksje til eksisterende aksjonærer per 25.august, 2008. Formålet med salget 
er å øke aksjonærantallet i Hakadal Golfdrift AS. 
 
Aksjene tilbys tegnet på følgende betingelser: 

3.3.1 Kjøpsspris 

Kjøpsprisen er fastsatt til NOK 50,- pr aksje (maks 700 aksjer). 
 

3.3.2 Medlemskap i Hakadal Golfklubb 

Tegnere av aksjer må samtidig bli medlem i Hakadal Golfklubb. Hakadal Golfklubb ble stiftet i 2001.  
Hakadal Golfklubb vil sammen med Selskapet stå ansvarlig for den daglige drift av golfanlegget. 
Medlemmene må i tillegg betale en årskontingent på NOK 500,- (2008) for å være medlem i 
golfklubben, samt en årlig spilleavgift (baneleie) som for 2008 er fastsatt til NOK 3.900,- som er til 
sammen kr 4.400,- per aksje.  Aksjonærene vil da kunne benytte anlegget fritt for den aktuelle 
sesongen. Aksjonæren er ansvarlig for årskontingent og spilleavgift per aksje så lenge som aksje eies. 
Årsavgiften til 2009 blir fastsatt på Generalforsamlingen.  
  

3.3.3 Maksimumstegning 

Ved overtegning fordeles 700 likt mellom kjøperne dvs tre aksjer kan kjøpes av hver aksjonær.  
 

3.3.4 Minimumstegning 

Det er satt noe nedre grense for antall aksjer som kan kjøpe. Det er imidlertid ikke mulig å kjøpe brøker 
av en aksje. Enhver aksje som kjøpes tilknyttes en spillerett med fulle rettigheter og forpliktelser i 
henhold til vedtekter og avtaler som selskapet har. 
 

3.3.5 Kjøperens rettigheter 

Kjøper får sine aksjonærrettigheter når aksjene er betalt og registrert i selskapets aksjebok. 
 



Det følger av selskapets vedtekter at overdragelser av aksjer er betinget av styrets godkjennelse. 
Aksjeeiere har imidlertid ikke forkjøpsrett ved overdragelse av aksjer. Ved overdragelse vil kjøper bli 
avkrevet et administrasjonsgebyr etter nærmere bestemmelse fra Selskapets styre. 
Administrasjonsgebyret fastsettes årlig, for sesongen 2009 er dette satt til Kr. 1000, som betales av 
kjøperen.  
 
Tegneren får rett til eventuelt utbetalt utbytte på aksjene fra og med regnskapsåret 2008. Det kan 
imidlertid ikke påregnes at Selskapet vil utbetale utbytte. 
  
Hver aksje i Selskapet gir en eksklusiv rett til spill på Selskapets 18-hulls golfbane og treningsområde 
fra og med åpningstidspunktet for de enkelte baneelementer. 
 

3.3.6 Tildeling av aksjer 

Melding om tildeling av aksjer vil bli meddelt skriftlig, via email eller post.  
Ved et eventuelt oversalg vil det enkelte kjøp kunne bli redusert eller strøket etter klubbstyrets skjønn. 
Tegnere som har meldt seg inn i Hakadal Golfklubb og som har betalt innmeldingsavgift og 
årskontingent vil bli prioritert ved tildeling. Styret i klubben kan i sin skjønnsutøvelse vektlegge blant 
annet tidspunktet for innsendelse av tegningsblanketten. 
 
Selskapets aksjer er ikke registrert i Verdipapirsentralen. Selskapets fører aksjeboken selv. Tegnere 
som får tildelt aksjer, vil få tilsendt aksjeeierbevis. 
 

3.3.7 Betaling av aksjer 

Tegneren gir ved å undertegne tegningsblanketten Sparebank 1 Nittedal fullmakt til å sørge for betaling 
av tegningsbeløpet til Hakadal Golfbygg AS konto for aksjesalg ved å belaste den bankkonto tegneren 
oppgir i sluttseddelen. Betaling for tildelte aksjer i form av belastning av bankkontoen vil skje innen 7 
dager etter kjøpsperiodens utløp. Kjøperen må sørge for å ha tilstrekkelig med midler på den oppgitte 
bankkontoen til å dekke kjøpesummen. Eventuelle omkostninger ved avvisning i dekningskontroll 
betales av kjøper. Hakadal Golfbygg AS – kontonr 2030.30 16772.  
 
Ved for sen innbetaling skal det svares forsinkelsesrente med 12 % p.a. Dersom det skyldige beløpet 
ikke er betalt, forbeholder selskapet seg retten til å annullere kjøpet eller selge de registrerte aksjer for 
tegners regning og risiko etter fremgangsmåten i aksjelovens § 2-13. 
 
 
3.3.8 Omkostninger 
 
Kostnadene ved salget skal dekkes av Hakadal Golfbygg.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 PRESENTASJON AV GOLFBANEPROSJEKTET 
 
4.1 Historikk – informasjon om initiativtagerne 
 
Grunneieren på Aas Gaard, Thomas N. Fearnley, besluttet i 1999 å igangsette bygging av et golfanlegg 
på Aas Gaard. Golfanlegget har fått navnet Aas Gaard Golfpark.  
 
Thomas N. Fearnley stiftet Hakadal Golfbygg og selskapet har stått for utbygging og drift av 
golfanlegget. Hakadal Golfbygg har gjort avtaler om spillerettigheter til golfanlegget.  
 
Utvikling av golfanlegget har skjedd i samarbeid mellom Thomas N. Fearnley, Hakadal Golfbygg og 
Hakadal Golfklubb. 
 
 
 
4.2 Golfanlegget  
 
Anlegget vil fullt utbygget bestå av 27 hull; en 18 hulls (par 72) og en 9 hulls bane (par 34), driving 
range og trenings-fasiliteter. Banen blir av høy kvalitet med en av Norges beste baner som 
referanseanlegg. 
 
Utbyggingen av 18 hulls anlegget ble foretatt av Hakadal Golfbygg ved Veidekke og arkitekt Jeremy 
Pern. 
 
4.3 Finansiering og fremdrift 
 
Golfanlegget skulle hovedsakelig finansieres gjennom salg av aksjer med spillerettigheter.  Det 
originale prospektet baserte seg på dette. 
 
I det originale prospektet skulle byggestart av 18 hulls banen skje når 400 spillerettigheter var solgt 
eller garantert. Grunneieren besluttet på 270 solgte aksjer allikevel å ferdigstille 18 hulls banen og 
garanterte selv de siste 130 aksjer. Fra 2005 og fram til i dag, har golfmarkedet endret seg drastisk, og 
det er ikke realistisk å selge de planlagte aksjene til opprinnelige priser. Dersom dette salget blir 
fulltegnet vil vi ha solgt 830 aksjer totalt og utløse bygging av de siste 9 hull i henhold til det originale 
prospektet. I det originale prospektet var aksjeprisene på 23.000 og skulle i største del presentere 
egenkapital for videre utbygging. Gjennom salg av 700 aksjer til kr50,,- vil vi ikke innhente de ønskede 
kapital for utbygging, derfor kan ikke aksjonærene påregne dette.  
 
Videre utbygging av de siste ni hull vil vurderes når Hakadal Golfdrift AS har midler til det, og har nok 
aksjonærer eller når golfmarkedet endrer seg.  
 
 
4.4 Reguleringer, konsesjoner og leieavtaler 
 
Arealet tilknyttet Aas Gard golfpark er regulert til golfbane. Arealet omfatter ca. 1.230 da og fremstår i 
dag som en blanding av skog, beitemark og dyrket mark. 
 
Thomas N. Fearnley leier i dag ut arealet til Hakadal Golfbygg. Han har samtykket til at Hakadal 
Golfbygg fremleier arealet til Hakadal Golfdrift. Leieavtalen er konsesjonspliktig, og den er 



transportert. 
   
Leieavtalen er omtalt nærmere i punkt 6.3 nedenfor.   
 
 
4.5 Hotell- og konferansesenteret 
 
I tilknytning til golfanlegget planlegges det etablert et hotell- og konferansesenter.  Klubbhuset til 
Hakadal Golfklubb er i så fall planlagt å inngå i senteret. Hotell- og konferansesenteret vil bli etablert 
helt uavhengig av golfparken.  
 
 
4.6 Spill på banen 
 
Hakadal Golfdrift vil være ansvarlig for daglig drift av baneanlegget. Selskapet skal regulere all spill på 
golfbanen, herunder ”greenfee” spill. Alle innehavere av spillerettigheter har fortrinnsrett til spill på 
banen. 
 
Det vil bli inngått egen avtale vedrørende hotell- og konferansesenterets gjesters spill på golfbanen. 
Avtalen vil blant annet regulere booking av starttider. Hakadal Golfklubb er av den oppfatning at 
avtalen med hotell- og konferansesenteret i liten grad vil påvirke medlemmenes adgang til banen. 
 
Hakadal Golfdrift vil presentere en plan for spill på banen hvert år. Denne skal forelegges styret og 
generalforsamlingen i Hakadal Golfklubb og for grunneier Thomas N. Fearnley.  
 
Gjester av Rettighetshaverne og nye rettighetshavere vil få redusert greenfee. 
 
Hakadal Golfdrift og Hakadal Golfklubb tar forbehold om å selge flere rettigheter av en annen type 
med begrenset tilgang på banen etter at banene er tatt i bruk dersom kapasiteten tillater dette. 
 
4.7 Kart over anlegget 
 
Et kart over golfanlegget følger som vedlegg. 
 
 
5 PRESENTASJON AV HAKADAL GOLFKLUBB 
 
5.1 Generelt 
 

Hakadal Golfklubb ble stiftet den 14 august 2001, med 15 medlemmer. Klubben ble tatt opp i Norges 
Golfforbund som medlemsklubb nr. 177, den 29 oktober 2001. Per i dag er Hakadal Golfklubb 1450 
medlemmer og antall medlemmer øker fortløpende. 

Klubben er selveiende og frittstående. Klubbens formål er å drive idrett organisert i Norges 
Idrettsforbund. Laget er medlem av Norges Idrettsforbund gjennom Akershus idrettskrets.  Hakadal 
Golfklubb er medlem i Norges Golfforbund. Klubben hører hjemme i Nittedal Kommune, og er 
medlem av idrettsrådet i kommunen. 

Hakadal Golfklubb ønsker å gi sine medlemmer mulighet til å delta i et sosialt og morsomt miljø 



sammen med andre golf interesserte. 
 
5.2 Pliktig medlemskap 
 
Spillerettighet på Aas Gaard Golfpark gir rett og plikt til medlemskap i klubben. 
Pliktene som følge av klubbmedlemskap gjelder for alle som innehar spillerettigheter, herunder plikten 
til å betale årsavgift. Dersom en innehaver av spillerettighet ikke betaler årsavgift faller 
spillerettigheten, og dermed retten til å være aksjonær, bort.   
 
6 HAKADAL GOLFDRIFT  
 
6.1 Generelt 
 
Selskapets navn som er Hakadal Golfdrift har forretningsadresse/forretningskontor Aas Gaard, 1488 
Hakadal. Selskapet ble stiftet den 1 november 2004, og har som formål å drifte og vedlikeholde 
golfbanen på Aas Gaard golfpark, samt annen virksomhet som naturlig hører inn under dette. 
Selskapets foretaksnummer i Foretaksregisteret er 987 456 280.  
 
Selskapets revisor er statsautorisert revisor Ole Tom Lie, org.nr 885 993 362, Solveien 14, 1428 
Nittedal. 
 
Hakadal Golfdrift har i 2008 6 ansatte eller 4,5 årsverk. Daglig leder vil være Nils Thomas Fearnley, og 
Greenkeeper er Anstein Fearnley. 
 
Hakadal Golfdrift er et norsk aksjeselskap og er underlagt bestemmelsene i aksjeloven, og for øvrig 
annen norsk relevant lovgivning. 
 
 
 
6.2 Dagens aksjonærer, ledelse og administrasjon 
 
Dagens aksjonærer i Hakadal Golfdrift er i dag Hakadal Golfbygg AS med 1858 aksjer og 437 
aksjonærer med spillerett. 
 
Selskapets styre består av: 
 
Thomas N. Fearnley, Aas Gaard, 1488 Hakadal. 
Håkon Løchen, TKGL, P.b. 1484 Vika, 0116 Oslo 
Sissel Hoff Fearnley, Aas Gaard, 1488 Hakadal. 
Lasse B. Braathen, Statsråd Ihlensvei 14 b, 2010 Strømmen 
Bernt Fredriksen, Gråsteinveien 5, 1487 Tøyenhaugen 
 
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2008.  
 
Daglig leder er Nils Thomas Fearnley, Aas Gaard, 1488 Hakadal. Han har en årslønn på NOK 400 000. 
 
6.3 Leieavtale 
 
Hakadal Golfbygg leier grunn av grunneier og eier golfanlegget. Hakadal Golfbygg har inngått 



fremleieavtale for grunnen og leieavtale for golfanlegget med Hakadal Golfdrift. Leieavtalen har en 
varighet på 50 år (fra 01.01.2005) med mulighet til forlengelse på ytterligere 25 år dersom grunneier 
skal fortsette å leie ut arealet til golfbane. Leieavtale for grunnen er gjenstand for regulering.  
 
Hakadal Golfdrift skal etter avtalen betale leie og ha ansvar for drift og vedlikehold av golfbanen.  
 
Utgiftene knyttet til leieavtalen forutsettes dekket av Selskapets egenkapital, årsavgift fra medlemmene 
og driftsinntekter (hovedsak green fee og sponsorinntekter). 
 
Leieavtalen kan bli reforhandlet dersom det i avtaleperioden oppstår behov for det.   
  
6.4 Låneavtale 
 
Salget av spillerettigheter skal finansiere utbygging av golfbanen. Det er derfor inngått avtale om at 
Hakadal Golfdrift skal låne innbetalingene fra spillerettighetene til Hakadal Golfbygg, slik at Hakadal 
Golfbygg kan forestå utbyggingen.  
 
Selskapet vil i henhold til avtalen motta 4% rente på lånet. Hakadal Golfbygg skal nedbetale lånet med 
like store årlige avdrag. Avdragene starter straks etter at henholdsvis 9, 18, eller 27 hull er ferdig 
bygget og i drift.  
 
Selskapet har ingen sikkerhet for lånet annet enn at Hakadal Golfbygg har gitt Selskapet rett til å spille 
på banen i 50 år gjennom leieavtalen. 
 
7 FINANSIELL INFORMASJON OM HAKADAL GOLFDRIFT  
 
7.1 Generelt  
 
Selskapets årsregnskap for 2008 kan etterspørres fra administrasjonen. 
 
7.2 Budsjett 

 
Selskapet har utarbeidet et budsjett for sesongen.2008 og kan etterspørres. 
 
Selskapets inntekter vil bestå av inntekter fra årskontingent, greenfee, drivingrange, sponsorer og 
renter. For 2008 er det budsjettert med gjennomsnittlig 1180  betalende medlemmer.  
 
Ferdig utbygget vil Selskapets kostnader i all vesentlighet bestå av mannskap for drift og vedlikehold, 
og leie av golfanlegg fra Hakadal Golfbygg. 
 
8 SKATT 
 
8.1 Skattemessige forhold for aksjonærene 
 
8.1.1 Generelt om skattespørsmål 
 
Presentasjonen nedenfor er et sammendrag av de norske skattemessige konsekvenser av å eie og 
disponere over aksjer i Selskapet. Presentasjonen er basert på gjeldende norske skatteregler og er av 
generell karakter. Aksjonærer må selv undersøke om det kan foreligge spesifikke forhold for dem som 



tilsier andre løsninger enn de som er skissert nedenfor. 
 
8.1.2 Beskatning av utbytte 
 
Utbytte som mottas av aksjonærer som er skattemessig bosatt i Norge anses som skattepliktig inntekt. 
Utbytte skattlegges som alminnelig inntekt med 28 % . 
 
 
8.1.3 Beskatning av gevinst (fradrag for tap) ved salg av aksjer for personlig skatteyter 

Gevinst ved salg av aksjer i Selskapet vil for aksjonærer bosatt i Norge inngå i alminnelig inntekt, som 
skattlegges med 28 %. Tap ved salg av aksjer i Selskapet er fradragsberettiget i alminnelig inntekt. 
Gevinst eller tap settes til salgsvederlaget med fradrag for aksjenes skattemessige inngangsverdi. 
 
Den skattemessige inngangsverdien beregnes med utgangspunkt i anskaffelsesverdi (kostpris), justert 
med endringer i Selskapets skattlagte kapital i det tidsrom den enkelte aksjonær har vært eier av 
aksjene (såkalt RISK-regulering). Utgifter til megler m.v. ved kjøp og salg av aksjer er 
fradragsberettiget i alminnelig inntekt i salgsåret. 
 
En aksjonær som har kjøpt aksjer til forskjellige tidspunkter og som velger ikke å selge alle sine aksjer, 
må benytte "først inn, først ut" (FIFU)-prinsippet ved fastsettelse av skattemessig inngangsverdi for de 
solgte aksjer. 
 
8.1.4 Formuesskatt 

For aksjonær som er formuesskattepliktig i Norge inngår aksjene i vedkommendes skattepliktige 
formue. Fysiske personer bosatt i Norge er formuesskattepliktige, mens aksjeselskaper er fritatt for 
formuesskatteplikt. 
 
 
 
 
Ikke-børsnoterte aksjer verdsettes ved formuesligningen til 65 % av aksjenes forholdsmessige andel av 
aksjeselskapets samlede skattemessige formuesverdi 1. januar året forut for aksjonærenes ligningsår. Er 
Selskapet stiftet året forut for ligningsåret, blir verdien som hovedregel å sette til summen av aksjenes 
pålydende beløp og overkurs. Marginal skattesats på formue er for tiden 1,1 %. Ligningskursen for 
Hakadal Golfdrift er ennå ikke fastsatt. 
 
 
9. RISIKO 

Hakadal Golfdrift har det økonomiske ansvar for driften av golfanlegget.  
 
Selskapets hovedformål er å drive Aas Gaard Golfpark og gi aksjonærene gode spilleforhold og tilgang 
på golfbanen. Selskapet er således ikke primært innrettet på å gi aksjonærene økonomiske fordeler.   
 
Bygging av golfanlegg er sårbart for uforutsette værforhold. Store nedbørsmengder, kulde mv.  kan 
medføre forsinkelser med ferdigstillelsen av golfanlegget. For aksjonærene vil eventuell forsinkelse 
innebære at åpningen av de deler av golfbanen som ennå ikke er bygd utsettes, hvilket også kan få 



konsekvenser for Selskapets inntekter og utgifter. 
 
Investering i aksjer i Hakadal Golfdrift skjer med samme risiko som alltid er forbundet med 
investeringer i aksjer. 
 
 
10 KONTAKPERSONER 
 
Eventuelle spørsmål knyttet til Prospektet kan rettes til: 
 
Navn:   Nils Thomas Fearnley (Selskapets daglige leder) 
Firma:   Hakadal Golfdrift AS 
Telefon:  67 07 51 00 
Mobiltelefon:   99 25 52 24 
 
Navn:   Lasse B. Braathen (Selskapets administrative leder) 
Firma:   Hakadal Golfdrift AS 
Telefon:  67 07 51 00 
Mobiltelefon:   97 14 83 65 
 

 



 


